
 

1/3 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΤΗΣ 5
ΗΣ

/02-10-2013 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆.Σ. ΤΗΣ. ∆.Ε.Υ.Α.∆. 
 

      Στα γραφεία της ∆.Ε.Υ.Α. ∆ιδ/χου στην αίθουσα συνεδριάσεων της Τοπικής 

Κοινότητας Ισαακίου σήµερα την 02η του µηνός Οκτωβρίου του έτους 2013 ηµέρα της 

εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 20:00΄ συνήλθε το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της ∆ηµοτικής 

Επιχείρησης ΄Υδρευσης – Αποχέτευσης ∆ήµου ∆ιδυµοτείχου σε τακτική συνεδρίαση,  

µετά την υπ’ αριθ. 704/27-09-2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, όπως ορίζει 

το άρθρο 4 του Ν.1069/80.   

        Στο συµβούλιο ήταν :  

                     Παρόντες                                                                  Απόντες 

1. Αραµπατζής Κυπαρίσσης, Πρόεδρος ∆.Σ.        1. ∆ουλάκη Χρυσωάννα, µέλος 

2. Πετρίδου Μαρία, Αντιπρόεδρος ∆.Σ.                2. Παπαδόπουλος Σαράντης, µέλος 

3. Παπανδρούδης Ανδρέας, µέλος                         3. Χριστακούδης Πασχάλης, µέλος 

4. Παρούσης Χαράλαµπος, µέλος                                                                                                                     
     -Μίγγας Ευάγγελος, Γενικός ∆ιευθυντής                                                                     

                                   

    Ο Πρόεδρος ύστερα από την διαπίστωση απαρτίας, κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στο παρακάτω θέµα της ηµερήσιας 

διάταξης, ήτοι : 

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΩΣ 

5
ο
 Θέµα:[Α∆Σ 45/2013] 

Έγκριση ισολογισµού έτους 2012. 

 

  Ο Γ. ∆ιευθυντής της ∆.Ε.Υ.Α.∆ εισηγούµενος το παραπάνω θέµα της ηµερήσιας 

διάταξης είπε τα εξής : 

Σας παρουσιάζω τον ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟ της 31
ης

 ∆εκεµβρίου 2012 – 6
η
 

∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 Ιανουαρίου – 31 ∆εκεµβρίου 2012) µαζί µε τα 

αποτελέσµατα χρήσης έτους 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2/3 

 



 

3/3 

 

Παρακαλώ  τη λήψη της σχετικής απόφασης. 

Το ∆/κο Συµβούλιο αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Γεν. ∆/ντη και µετά από 

διαλογική συζήτηση.                                                                                                                                                                                                                             

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει οµόφωνα τα αποτελέσµατα χρήσεως του ισολογισµού έτους 2012(έσοδα-

δαπάνες).  
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 45/2013. 

                                                                                                                                                                                                                                       

Ο Πρόεδρος                      Ο Γραµµατέας                      Τα Μέλη 
 

( α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν      υ π ο γ ρ α φ έ ς ) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

∆ιδυµότειχο 03-10-2013 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ. της ∆ΕΥΑ∆ 

 

 

 

Αραµπατζής Κυπαρίσσης 


